Liber

magrebilare. iō curā regni alii tradiderat et ipse posset magis vacare circa hostes reprimēdos si insurgeret.

e. **D**icitur scđo ponit gradus patiū honoris iōne daniel. qz no solū satrapas supabat s̄ etiā alios duos principes q̄ erat p̄stituti cū eo sup totū regnū: ut vīs̄ est: et cā subditur.

f. **A**qua sp̄s dei.

i. virtus a deo data ad cognoscendū q̄ agēdā sūt et exequenda. g. **A**mplior erat in eo. i. maior intēs̄ et extēsue.

b. **D**orro rex hic ponit gradus superlatiuī honoris quez rex voluit sibi exhibere p̄ eminētiām sue sapie. qz rex voluit cū aliis duob⁹ maiorib⁹ p̄ponere ut sic eēt sup totū regnū immedieate post ipsum.

c. **A**n et principes

Dost⁹ descriptus

est honor ex parte

danielis. hic p̄ter

ponitur litor emula

tionis ex pte p̄n

cipū q̄ solet vigere

i. curiā magnator

z q̄ inuidus semp

querit occasionē

z innocentem. ideo

p̄mo q̄nē occasio

nē. **D**aniel ē circa

huiuscū carnalē. scđo circa ritū legalez ibi.

Dixerūt ergo. tertio circa

temptū regalē ibi.

Viri ḡ illi.

In prima parte dī sic.

i. **A**mpt̄ excellentia danielis quē rex volebat p̄ponere omnibus.

k. **P**rinicipes et satrapes moti a principib⁹.

l. **Q**uerebat ut inue

occa. da. et latere regis. i. amouēdi ēt a familiaritate re

gis. uel aliter. **A**latere imponēdo danieli q̄ equalitatē

regis ambirent vñ hebreos.

Uel a latere. i. ex vrore re

gis que dormiuit ad latus eius imponēdo danieli q̄ ba

beret familiaritatē suspectaz cum ea.

m. **H**ullanq̄ cām.

Ex quo patet eminētiā virtutis danielis. qz inf

extraneos et mulos exis nō potuit notari etiā a diligē

ter p̄sideratibus de aliquo criminē certo nec i factō: qd

notat cū dī.

m. **H**ullā cām. nec in signo qd notatur

sbi.

n. **E**t suspitōe. suspitio em̄ est qn̄ alijs incipit du

bitare de fama vel bonitate alicuius ex aliquo leui signo.

o. **D**ixerūt ergo. Dic querūt scđo occasiōnē danielē

circā ritū legale. et hoc est quod dī.

p. **N**ō inuenimus

da. huic ali. occa. accusādi ēt. erga regē.

q. **M**isi for

te in lege dei sui. qz sciebat q̄ ip̄e magis vellet facere p̄ tra

edictū regis qz p̄tra mandatu divine legis: et ideo cogi

tauerūt qualiter rex faceret aliquid edictū qd nō poss̄

seruari sine trāgressione legis iudeorū: ut sic capent da

nielē mandato legis nō obedientē. et hoc ēqd subditur.

r. **A**unc prin. et satrapes surri. regi. surripe ē aliquēvib⁹

fallere quasi om̄odi sui grā: cū tñ sit d̄ en. et sic factū ē in

ppositō: qz induxerunt ēt ad faciendū edictū p̄ cuius oc

casionē occidere daniel q̄ erat maxime sibi vtilis et fide

lis. videbat tñ in prima facie illud edictū ēt p̄ regis vti

litate. et hoc ē qd dī bic.

s. **R**ex in eternū viue. q. d.

nos optamus salutē tuam.

t. **C**onsiliū ini. om. prin.

regni tui. p̄ bono statu regni p̄ seruādo.

v. **A**t te gre

impera. exeat et edictū. i. lex firma et irrevocabil.

x. **O**mnis qui petie. ali. pe. a quo cūq̄ deo et ab homine. hoc

dicūt ut postea nō poss̄ danielē aliquo mō excusare.

y. **C**līc ad dies. xxx. nisi a te rex. cāritum t̄pis posunt

ut daniel nō poss̄ eu idcre quin caperetur in oratione.

quis in vno paruo tempore posset sic deus secrete ora
re q̄ alios latet. 3. **D**ictatur in lacum Icomum
ad deuorandum: quia condemnati ad mortem illic p
niciabantur. **H**oc em̄ edictum videbatur facere ad fir
mitatem regnū monarchie: in cōḡtū p̄ hoc homines

inducerētur ad tantam reuerētiam et timores
regis q̄ non au
deret petere ab alio etiā a deo
et iō rex q̄ erat nouus monar
cha cōfensiōne
sciens eoz frā
dē. Simile edi
ctū fecit assue
rus ad suggesti
onem aman. vt
b̄f Wester. iii. et
liii. qz quasi ze
las pro pace re
gni impetravit
fieri edictū d̄ de
structōe iudeo
rum. et cum hoc
ipetravit aliud
edictū fieri ne
alijs accederet
ad regē ifra. xx.
dies i. hoc simi
lans se zelare p
regis magnitu
dine ex cui re
verentia nullus
auderet ad euz

accedere i tanto rēpōr. sed hoc faciebat ne aliquis in
fra hoc tempus ad regē accederet qui liberationē iu
deorum impetraret. **H**oc mō familiares principib⁹
aliquando inducunt eos ad facieundū aliqua statuta
pessima sub specie q̄ zealent p̄ rege: cuz tamē aliud in
tendant. sequitur. a. **M**uc itaq̄ rex confirmat sen
tentia. quasi diceret. libenter debes facere. quia ē pro
regni utilitate. b. **E**t scribe decretū ut nō immu
tetur t̄c. quasi di. quod tot et tantoz sapientū cōsilio
ordinatum est non debet immutari per vocez vnius
homis. c. **Q**nod statutum est a medis et persis. ex
hoc videtur q̄ vnum erat regnum medorum et perfa
rum. quia Cyrus nepos Parij ei in honore successit
vt predictum est. d. **Q**uod cum Daniel compe
risset t̄c. ingressus est domū suā. ut occulte oraret deū
caues de piculo insidiari: ne tentaret deū exponens se
mortis periculo sine cā si hoc faceret in aperto.

e. **E**t fenestris apertis iu cenaculo suo contra bier
salē. hoc b̄f ex. iij. Reg. viii. vbi dī. q̄ filij isrl̄ ducti in
captiuitatē debent orare versa facie contra bierlin: vt
ex memora templi vbi deus colebatur oratio eoz ēt
magis deuota et exaudibilis.

f. **C**ribus temporibus in die. i. hora matutinali. q̄
lotis manib⁹ iudei tunc benedicunt deus: et hora se
xta ante commissiōnem. **E**xemplum habetur Actuū
x. vbi dicitur. Ascendit Petrus in superiora domus
vt oraret circa horam sextam. et hora vespertina vbi
q̄ dicitur Actuum. iii. Petrus et Johannes ascende
runt in templum ad horam orationis nonam. que ac
cipitur circa tempus vesperarum ut patet in ecclēsia
maiorib⁹: vbi tunc dicitur nonam.